平成２９年１１月２４日

保護者 様

                         佐世保市立山手小学校

                          校長 山本 一臣

山手まつりの開催について（御案内）

 落ち葉が風に舞う季節となりました。保護者の皆様におかれましては，ますます御

健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に対し御理解と御協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，下記の日程で、日頃の児童の学習の成果をご覧いただくため，山手まつりを

開催いたします。

 つきましては，公私ともに大変御多用とは存じますが，御出席くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 期 日  平成２９年１１月３０日（木）

２ 時 間   ９：００～           開会式・ステージ発表（体育館）

                   １・２・３年生ステージ発表

        ９：４０～１０：２０ 出店発表（前半）

              １０：３０～１１：０５  出店発表（後半）

              １１：１０～            閉会式（放送にて）

３ 会 場   体育館及び本館３階教室，新館２・３階教室

４ その他

 ・ 児童の安全確保のため，お車での来校はご遠慮ください。

 ・ 来校の折は，来校者名簿に名札番号をご記入の上，参観時は 名札

を着用ください。

 ・ スリッパは数に限りがありますので，申し訳ございませんが 各自

ご用意いただくと助かります。